MUNICIPIO DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA
Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/ (Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Programas

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion

Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

Prestacién de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos

Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promoci6n y fomento
Regulacion y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Especificos

Proyectos de Inversién

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar

institucional

Apoyo a la funcién puablica y al mejoramiento de la gestion

Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion

la eficiencia

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
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429,897,189.00

207,580,901.52
14,045,668.41
8,449,603.61
22,208,118.89

62,738,097.58
100,139,413.03
222,316,287.48

222,316,287.48
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37,364,905.39

22,017,755.28
6,046,855.22
4,956,632.41
5,060,295.05

7,661,876.64
13,615,849.24
15,347,150.11

15,347,150.11
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467,262,094.39

229,598,656.80
20,092,523.63
13,406,236.02
27,268,413.94

55,076,220.94
113,755,262.27
237,663,437.59

237,663,437.59
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401,377,857.90

209,542,861.58
19,605,461.68
12,720,827.07
26,391,608.46

47,280,893.50
103,544,070.87
191,834,996.32

191,834,996.32
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400,627,519.60

208,792,523.28
19,605,461.68
12,720,827.07
26,391,608.46

47,280,893.50
102,793,732.57
191,834,996.32

191,834,996.32
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65,884,236.49

20,055,795.22
487,061.95
685,408.95
876,805.48

7,795,327.44
10,211,191.40
45,828,441.27

45,828,441.27

Total del Gasto

©

429,897,189.00

37,364,905.39

$

467,262,094.39

$

401,377,857.90

$

400,627,519.60

$

65,884,236.49




